
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.05.2017 с. Тюхтет          № 182-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

(функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района» 

 

На основании распоряжения администрации Тюхтетского района от 

23.11.2015 № 190-р, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг (функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района» (далее 

– Приложение): следующие изменения: 

в столбце 5 пункта 1.6 раздела 1 таблицы в Приложении слова «до 7 лет» 

заменить словами «до 8 лет». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                 Г.П. Дзалба 

 
 

 

 

 


